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Erica Burian 4400 Steyr, 
Taborweg 31

1993 07252 76359 0699 12423440

Michael Dean 4400 Steyr, 
Wieserfeldplatz 1

2008 0699 10965570 md@michaeljdean.com
www.michaeljdean.com

Anna Kontur 4650 Lambach, 
Meierhofg 1

2004 07245 24127 0676 7357315 anna.kontur@yahoo.com 
www.annakontur.org

Christian Lindner 4523 Neuzeug,
Schmidtauerngasse 13

1985 07259 5208 0699 12749345 lindnerchr@aon.at
www.christian-lindner.at

Ulli Mödlagl-Freihofner 4400 Steyr, 
Alois Huemerstraße 3

1995 07252 575 465 07252 46120 068 01269829 ulwele@aon.at
ulrike.moedlagl@steyr.gv.at

Andreas Ostermann 
(Obmann)

4502 St.Marien, 
Waldstraße 3

1981 0676 8280 2851 07227 21158 0664 1206767 andreas@art-ostermann.at
www.art-ostermann.at

Irene Ostermann 4502 St.Marien, 
Waldstraße 3

1993 07227 21158 0676 9377737 irene@art-ostermann.at
www.art-ostermann.at

Friedrich Peneder 4400 Steyr, 
Gablerstraße 28

1973 07252 85642

Frieda Pitsch 4431 Haidershofen,
Mosing 53

2007 07252 37235 0664 5951964 frieda.pitsch@gmx.at

Emil Preisler 4523 Neuzeug
Steinfelderstraße 28a

1988 07259 2073 emil.preilser41@gmail.com

Alfred Rameis 4400 Steyr, 
Reithoffergasse 2c

2000 0699 11173303 e.rameis@gmx.at
http://www.alfred.rameis.at.tf/

Kristin Renieri I  00040 Arricia
(Monte Gentile - Roma),
Via dei Noccioli 28A

1994 0039 693 48462 kristinalb@libero.it

Erich Weixelbaumer 4400 Steyr
Stelzhamerstraße 28d/9

1994 0676 8280 3247    0676 6036 887 erich.weixelbaumer@bmw.com
erich.weixelbaumer@liwest.at

Ursel Wolfram 4452 Ternberg
A. Derflerstraße 3/4

1992 0650 4433641

14 Mitglieder


